ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

12.02.2020                       № 2/5-СД

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 23.01.2020 № 1/5-СД

     В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», ч. 8 с.17 Закона г. Москвы от 6 ноября 2002 г. N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", в связи с обращением управы района Северное Медведково города Москвы от 07.02.2020 года №01-09-63/20-1 Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 23.01.2020 №1/5-СД «О согласовании направления средств стимулирования управы района Северное Медведково города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству в 2020 году (по итогам голосования на портале «Активный гражданин»):
1.1 изложить приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района Северное Медведково города Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.
	Глава муниципального округа Северное Медведково
	                               Т.Н. Денисова

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

от 12.02.2020 года № 2/5-СД
Мероприятия по благоустройству дворовой территории района в 2020 г. за счет средств стимулирования

управы района Северное Медведково города Москвы по итогам голосования

на портале электронных референдумов «Активный гражданин»
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (тыс. руб.)

	1
	Широкая ул.,       д. 1,к.1
	Комплексное благоустройство
	Ремонт АБП проезд
	3 595,27
	кв.м
	2 993,8

	Ремонт АБП тротуар
	920,43
	кв.м
	770,5

	Ремонт АБП тропиночная сеть
	64,44
	кв.м
	53,9

	Устройство новой тропиночной сети из плитки с гранитной крошкой
	1 332,00
	кв.м
	2 709,5

	Устройство новой тропиночной сети из АБП на месте имеющейся дорожки из плитки
	231,84
	кв.м
	215,8

	Замена дорожного бортового камня
	679,00
	п.м
	1 091,8

	Устройство дорожного бортового камня
	22,00
	п.м
	20,8

	Замена садового бортового камня
	247,00
	п.м
	270,6

	Устройство садового бортового камня
	2 788,00
	п.м
	1 999,0

	Устройство резинового покрытия на детской площадке
	573,00
	кв.м
	1 943,0

	Замена резинового покрытия на спортивной площадке (Каучук)
	459,00
	кв.м
	1 297,5

	Устройство резинового покрытия на спортивной площадке
	129,60
	кв.м
	439,5

	Устройство резинового покрытия на хоз. площадке
	36,00
	кв.м
	122,1

	Реконструкция контейнерной площадки
	1,00
	шт.
	232,1

	Замена МАФ
	113,00
	шт.
	5 242,9

	Замена МАФ по итогам голосования на портале "Активный гражданин"
	4,00
	шт.
	302,8

	Итого по объекту
	19 705,6